
 

14. KIBRIS ULUSLARARASI KISA METRAJ FİLM FESTİVALİ 

Rialto Tiyatrosu, 12 - 18 Ekim 2024 

Festivalin 12 Ekim Cumartesi günkü büyük açılışı 

 

Uluslararası Kıbrıs Kısa Film Festivali, 12 Ekim Cumartesi günü saat 20:00'de Rialto 

Tiyatrosu'nda başlayacak olan ve günlük gösterimler ve etkinliklerle dolu olan bir film haftasıyla 

geri dönüyor. 

Organizatörler her yıl olduğu gibi bu yıl da Rialto Tiyatrosu'nun açık alanında izleyicilere heyecan 

verici bir görsel-işitsel gösteri, izleyicileri ve film yapımcılarını Uluslararası Kısa Film 

Festivali'nin (ISFFC) etkinliklerle dolu festival deneyimine davet eden bir açılış töreni sunuyor. 

Açılış töreninin hemen ardından, Kıbrıs'tan ve yurtdışından yeni nesil film yapımcılarının yönettiği 

filmlerin gösterimleri bizi dünyanın dört bir yanındaki insanlık halinin yollarında bir yolculuğa 

çıkaracak. 

Gösterimlerden sonra akşam, saat 22:30'da İroon Meydanı'nda DJ MATOX & MEMO tarafından 

House, Tech-House ve Minimal House seslerinin çoşkulu bir birleşimi olan müzikle gerçekleşecek 

olan Açılış Gecesi Partisi ile devam ediyor. 

 

Tarih:  Cumartesi, 12 Ekim 2024 

Saat: 20:00 ( açılış töreni ve gösterimler), 22:30 (parti) 

Yer: Rialto Tiyatrosu (tören ve gösterimler için), İroon Meydanı (parti için) 

İçecek ve Yiyecek: ISFFC Bar  

DJ'ler: MATOX & MEMO 

Festival hakkında daha fazla bilgi için www.isffc.com.cy web sitesini ve sosyal medya 

sayfalarını ziyaret edebilirsiniz.  

Festival, Kültür Müsteşarlığı Çağdaş Kültür Dairesi tarafından Rialto Tiyatrosu ile işbirliği 

içinde düzenlenmektedir. 

Gösterimler 18 yaşından büyükler için uygundur.  

Tüm filmler orijinal dillerinde İngilizce ve Yunanca altyazılı olarak gösterilmektedir. 

Bilgi için: Rialto Tiyatrosu 77 77 77 45  

Facebook: @Int’l Short Film Festival of Cyprus  

Instagram: isffc_filmfestival  



www.isffc.com.cy / www.rialto.com.cy  

 

ORGANİZATÖRLER: 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşbirliği içinde olanlar: Limasol Belediyesi. 

En İyi Fotoğraf Ödülü Sponsoru: Stefilm  

İletişim Sponsorları: RİK, Check in, City 

Teknik Destek: Event Pro 

Resmi Taşıyıcı: Bolt 

Ağırlama Sponsoru: Mediterranean Beach Hotel  

TGF Destekçileri:  Alinea Otelleri 

 

 

Katkıda Bulunanlar: Avrupa Programları ve Kültürel İlişkiler Ajansı, TEPAK, Kıbrıs Üniversitesi 

(Mezunlar Ofisi), Limassol Today, Limasol Gazetesi, Lemesos blog, Limasol Yolcu Taşımacılığı 

Şirketi, Limassol Film Kulübü, Limassol Tourism Board, Vestnik Kipra, MITOS, Tsiakkas 

Şaraphanesi. 


